
UCHWAŁA NR XL/521/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci i wyżywienie w żłobkach 
prowadzonych przez Gminę Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr XIV/174/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty za pobyt 
dzieci i wyżywienie w żłobkach prowadzonych przez Gminę Siedlce, wprowadza się następującą zmianę:  

1) § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 400 zł.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 5C263BEC-8EDB-4288-92BD-6E5FC503AFC8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


